



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
Processo Administrativo Nº 027/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 07/07/2022 17:26:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 10:37:53
ELETRDOMÉSTICOS E OUTROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOX	Modelo: LENOX		
Descrição: Bebedouro/ Purificador Refrigerado – tipo de pressão coluna simples, fornece água gelada e natural, capacidade de aceitar garrações de água de 10 e 20 litros, com bandeja de água removível, com garantia mínima de 12 meses					
Quantidade: 17				Valor Unit.: 510,00	Valor Total: 8.670,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ITATIAIA	Modelo: ITATIAIA		
Descrição: Fogão 04 (quatro) bocas branco, acendimento automático total, mesa em aço inox sobreposta, grade fixa no forno com 2 regulagens de altura, visor total na porta do forno, pés altos, tampa de vidro sem puxador, válvula de segurança no forno, forno com luz, capacidade mínima do forno 50L, com garantia mínima de 12 meses					
Quantidade: 7				Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 4.830,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: MIDEA		
Descrição: Forno de micro-ondas - capacidade de 26 a 30 litros, com prato giratório, voltagem 220V, com garantia mínima de 12 meses					
Quantidade: 4				Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 2.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL		
Descrição: Geladeira / Refrigerador - capacidade mínima de 260 litros, Degelo autolimpante, porta-ovos removível para 12 unidades, com gavetão transparente para frutas e legumes, iluminação interna com pés niveladores dianteiros e rodízios traseiros, na cor branca, com garantia mínima de 12 meses					
Quantidade: 7				Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 14.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL		
Descrição: Ventilador de Parede Oscilante, 3 Pás, Preto, 60cm, Bivolt 110 Volts, 220 Volts, Peso 3000 Gramas Comprimento 360 centímetros Largura 340 centímetros Altura 360 centímetros					
Quantidade: 56				Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 14.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CRISTALAÇO	Modelo: CRISTALAÇO		
Descrição: Fogão Industrial 6 Bocas Com Chapa e Forno Tampa Inox 55L					
Quantidade: 24				Valor Unit.: 2.300,00	Valor Total: 55.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONTEREY COMERCIAL LTDA	024 00.543.669/0001-20	122.950,00	98.900,00	Sim
2 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA	008 00.563.949/0001-08	165.595,00	99.980,00	Sim
3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	096 30.607.801/0001-80	133.270,00	100.120,00	Sim
4 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	026 13.485.158/0001-40	619.222,78	115.000,00	Sim
5 GUTEMBERG MENEZES CHAVES	046 17.422.402/0001-87	125.982,00	122.150,00	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	075 43.731.740/0001-00	163.100,00	122.200,00	Sim
7 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	012 33.650.363/0001-21	271.800,00	122.750,00	Sim
8 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	057 07.670.358/0001-70	139.342,00	123.285,00	Sim
9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS	084 41.380.220/0001-75	181.400,00	129.900,00	Sim
10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	005 37.990.239/0001-66	198.705,70	129.950,00	Sim
11 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	038 25.148.576/0001-21	4.980.400,00	130.000,00	Sim
12 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	071 13.737.194/0001-54	362.659,80	134.900,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

13 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	059	26.889.181/0001-42	170.677,16	135.821,87	Sim
14 R. G. J. LIMA	045	41.345.916/0001-60	156.980,00	156.789,00	Sim
15 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	020	40.501.673/0001-40	187.806,00	156.820,00	Sim
16 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES	044	42.002.171/0001-08	189.000,00	189.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 10:37:53
AR CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: Ar Condicionado - SPLIT 12.000 BTUs, ciclo quente e frio, 3 velocidades: alta, média e baixa, controle remoto em português, com gás ecológico R-410A, material da serpentina em cobre, alimentação 220 Volts, direcionadores de ar swing, certificação do INMETRO A, cor branca, com garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1.850,00		Valor Total: 68.450,00

Item: 2	Unidade: UND	Marca: SPRINGER	Modelo: SPRINGER
Descrição: Ar Condicionado - SPLIT 22.000 BTUs, ciclo quente e frio, 3 velocidades: alta, média e baixa, controle remoto em português, com gás ecológico R-410A, material da serpentina em cobre, alimentação 220 Volts, direcionadores de ar swing, certificação do INMETRO A, cor branca, com garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.585,45		Valor Total: 28.439,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MONTEREY COMERCIAL LTDA	058	00.543.669/0001-20	132.750,00	96.889,95	Sim
2 GUTEMBERG MENEZES CHAVES	035	17.422.402/0001-87	142.710,00	107.909,00	Sim
3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	038	37.990.239/0001-66	167.093,60	109.000,00	Sim
4 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	010	13.485.158/0001-40	448.040,32	111.843,80	Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA	041	38.333.439/0001-09	139.746,38	113.600,00	Sim
6 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	022	22.523.994/0001-63	139.950,00	114.000,00	Sim
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS	045	41.380.220/0001-75	178.500,00	119.890,00	Sim
8 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	094	13.737.194/0001-54	281.706,00	121.000,00	Sim
9 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	066	30.607.801/0001-80	172.600,00	125.314,00	Sim
10 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	002	25.148.576/0001-21	6.323.000,00	128.000,00	Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	095	40.219.546/0001-52	208.300,00	135.300,00	Sim
12 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	024	26.889.181/0001-42	142.480,00	135.356,00	Sim
13 F. R. DE ALBUQUERQUE NETO	091	37.422.287/0001-58	156.746,85	135.366,35	Sim
14 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA	017	00.563.949/0001-08	198.213,00	136.000,00	Sim
15 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	016	40.501.673/0001-40	164.778,00	144.551,97	Sim
16 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	011	07.670.368/0001-70	155.252,00	144.552,00	Sim
17 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES	083	42.002.171/0001-08	151.428,00	151.428,00	Sim
18 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	004	33.650.363/0001-21	178.800,00	178.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 10:37:53
MÓVEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: jab	Modelo: jab
Descrição: Computador Desktop com processador core i5 ou similar, memória RAM de no mínimo 8GB, memória cache de no mínimo 8MB, SSD de, no mínimo 500GB, conexões mínimas: Dupla saída de vídeo: HDMI Full HD e VGA, 6 conexões USB: 4x traseiras e 2x frontais, 5 conexões de áudio HD: 3x traseiras e 2x frontais, conexão de rede: Rede Gigabit de alta velocidade 10/100/1000 RJ45 e conexão PS2: Para a instalação de mouse e teclado, teclado e mouse com fio, caixa e som e monitor de LED de no mínimo 18" com conexão VGA, com garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 2.512,00	Valor Total: 113.040,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: Impressora Laser comum, especificação mínima: impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI, velocidade de 35 páginas por minuto PPM, suportar tamanho de papel A5, A4 carta e ofício, capacidade de entrada de 200 páginas, ciclo mensal de 50.000 páginas, interface USB, permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 Ethernet e WIFI 802.11 b/g/n, suportar frente e verso automático, o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 55.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COMPAQ	Modelo: COMPAQ
Descrição: Computador Portátil (notebook) com Processador core i5 ou similar, Tela FHD de no mínimo 14", Memória RAM de 8GB, DDR4, Armazenamento SSD de no mínimo 256GB, Teclado padrão - em Português (padrão ABNT2), portas USB, porta Ethernet RJ45, porta para headset (combinação de fones de ouvido e microfone), 1 porta HDMI, 1 porta adaptadora de energia, Wireless, Placa de rede 802.11ac, WiFi, Bateria de 3 células (integrada), Energia, Adaptador CA. Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 25.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: brother	Modelo: brother
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICO Especificações gerais: Voltagem: 220V Funções: - Imprimir - Copiar - Digitalizar - Digitalização preto e branco: Até 20 ipm - Digitalização cores: Até 7 ipm - Cópia Preto: Até 20 cpm - Cópia Cor: 5 - Até 10000 páginas - Impressão preto: - Até 1.200 x 1.200 dpi - Impressão frente e verso: Manual (fornecido suporte de driver) - Cartucho de reposição: Cartucho de toner laser - Possuir Wi-Fi 802.11 b/g/n incorporada) Portas USB, Ethernet - Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows: 7 (32/64 bit), 2008 Server R2, 8 (32/64 bit), 8.1 (32/64 bit), 10 (32/64 bit), 2012 Server, 2016 Server, macOS v10.14 Mojave, macOS v10.13 High Sierra, macOS v10.12 Sierra, os X v10.11 El Capitan 11 Windows 7 ou superior Memória: - Padrão: 128 mb - Máxima: 128 mb (memória do sistema / não expandida): - Entrada de papel padrão: Bandeja de entrada para 150 folhas - Saída de papel padrão: Escaninho de saída para 100 folhas Impressão e mídia: - Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 42.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: mcm	Modelo: mcm
Descrição: ESTABILIZADOR PARA COMPUTADOR OU IMPRESSORA BIVOLT Chave liga/desliga embutida: que evita o desligamento acidental; possuir Auto-teste: ao ser ligado o estabilizador testa seus circuitos internos; Fusível rearmável: permite religar o estabilizador após um evento de curto circuito ou sobrecarga na saída, sem a necessidade de substituir o fusível; Led bicolor no painel frontal: indica se a rede está normal, alta crítica e baixa crítica; Potência no mínimo: 1000AV.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 349,00	Valor Total: 24.430,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: canon	Modelo: canon
Descrição: Impressora multifuncional colorida tanque de tinta, com tecnologia de jato de tinta. Com display LCD, conectividade padrão USB, impressão até 8.000 páginas em cores ou 6.000 páginas em preto. Não utiliza cartuchos, reposição da tinta feita através de frascos. Com conexão para Smartphone ou Tablet através do Wi-fi. 220V. com garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 1.350,00	Valor Total: 24.300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AMVOX	Modelo: AMVOX
Descrição: CAIXA AMPLIFICADA, Potência de no mínimo 800w rms, entradas para microfone e para instrumentos, Entradas Aux / Usb / Tf Card, Controle remoto, Não possuir bateria recarregável; Possuir Bluetooth, Equalizador; Bivolt Manual, Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.501,25	Valor Total: 6.005,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: multilaser
Descrição: Projetor Multimídia Lente de projeção Tipo: Zoom Óptico (Manual)/ Foco (Manual) Modo de proteção: Frontal/ traseiro/ instalado no teto; Conexões USB, Rede LAN RJ45, Wireless LAN Dimensões mínimas, incluindo os pés: 44 x 30,4 x 13,6 cm Dimensões excluindo os pés: 44 x 30,4 x 12 cm Peso (com lente padrão): Aprox. 8.45 kg Voltagem nominal: 100 – 240 V, Entrada do computador D-sub15 pin- RCA Video In: Amarelo - HDMI - Saída do computador D-sub15 pin - Entrada de áudio RCA: Branco, vermelho - Stereo Mini - Entrada - Stereo Mini - Saída - RS-232C - USB tipo B (Para atualização Firmware) Garantia de 12 meses			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA	023	00.563.949/0001-08	606.243,00	295.975,00	Sim
2 STATUS COMERCIO, SERVIÇOS E	048	45.017.568/0001-53	440.154,71	295.975,00	Sim
3 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	015	13.485.158/0001-40	1.123.884,55	305.219,84	Sim
4 GUTEMBERG MENEZES CHAVES	057	17.422.402/0001-87	371.845,00	309.239,00	Sim
5 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	006	37.990.239/0001-66	496.216,90	325.000,00	Sim
6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	080	30.607.801/0001-80	427.010,00	327.060,00	Sim
7 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	088	19.831.793/0001-19	590.100,00	339.989,90	Sim
8 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES	076	42.002.171/0001-08	493.800,00	343.000,00	Sim
9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	073	33.650.363/0001-21	874.200,00	343.700,00	Sim
10 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	054	25.148.576/0001-21	36.843.000,00	366.000,00	Sim
11 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	024	05.807.475/0001-08	492.493,95	367.676,01	Sim
MONTEREY COMERCIAL LTDA	093	00.543.669/0001-20	505.450,00	370.000,00	Sim
13 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	062	07.670.358/0001-70	432.016,00	388.116,00	Sim
14 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	016	26.889.181/0001-42	624.235,00	455.250,00	Sim
15 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	047	40.501.673/0001-40	536.492,00	536.492,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS	022	41.380.220/0001-75	181.614,00	181.614,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 10:37:54
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: A.R.X.	Modelo: A.R.X.
Descrição: Armário - material de confecção em aço, capacidade mínima da prateleira 40 Kg, dimensões das prateleiras: altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm 03 ou 04			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 690,00		Valor Total: 35.190,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: A.R.X.	Modelo: A.R.X.
Descrição: Arquivo em confecção em aço, 04 gavetas, deslizamento da gaveta em trilho telescópico, com 02 (duas) chaves			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 880,00		Valor Total: 44.880,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: J. Flex	Modelo: J. Flex
Descrição: Birô com 02 (duas) gavetas, em estrutura de aço e tampo em MDF, medindo aproximadamente 15MM com 0,60 X 0,75 X 1,20M			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 21.780,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: J. Flex	Modelo: J. Flex
Descrição: Cadeira confeccionada em aço, assento e encosto em polipropileno, sem braços, sem regulagem de altura, sem rodízios			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 19.950,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: J. Flex	Modelo: J. Flex
Descrição: Cadeira tipo secretária executiva sem braços, com 5 rodas giratórias, com estrutura regulável a gás, com estofamento com espuma injetada para o assento e encosto, pés em material em aço com capa, com garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 335,00		Valor Total: 23.115,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: J. Flex	Modelo: J. Flex
Descrição: Estante confeccionada em aço, reforçada, capacidade das prateleiras 200kg, 06 prateleiras			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 250,15		Valor Total: 57.534,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: J. Flex	Modelo: J. Flex
Descrição: Longarina 3 lugares - estrutura em aço, assento / encosto em polipropileno, 3 assentos, pintura epóxi pó texturizado, capacidade de 120Kg por lugar			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 470,00		Valor Total: 30.550,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 8 **Unidade:** UND **Marca:** J. Flex **Modelo:** J. Flex
Descrição: Carteira Universitária em Polipropileno, Estrutura: Suportes do Encosto: em 2 tubos de aço carbono, de formato oblongo, seção 16x30 mm. Suportes do Assento: em 2 tubos de aço carbono, de formato redondo, seção 16 x 30 mm. Os suportes do Encosto e Assento são curvados em máquinas específicas e unidos pelo sistema de solda. Ponteiros de fechamento dos tubos: produzidas em polipropileno e encaixadas na estrutura, considerando-se inclusive os acabamentos deslizantes para os pés. Toda a estrutura metálica é submetida a um pré-tratamento antiferruginoso de desengraxe, estabilização, fosforização, pintura a pó pelo processo de deposição eletrostática e secagem em estufa a 250° c. Medidas: Capacidade carga: 110kg Acabamento Assento/Encosto: Polipropileno Altura Total: 84cm 3cm Profundidade Total: 53cm 3cm Largura Total: 54cm 3cm Largura Encosto: 46cm 1cm Altura Encosto: 33cm 1cm Largura Assento: 46cm 1cm Profundidade Assento: 42cm 1cm Porta Livros: Metal Prancheta: Polipropileno, COR A COMBINAR COM A CONTRATANTE.
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 315,00 **Valor Total:** 252.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS COMERCIO,SERVIÇOS E	004	45.017.568/0001-53	793.954,06	484.999,50	Sim
ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	033	13.737.194/0001-54	1.050.096,00	504.000,00	Sim
3 MONTEREY COMERCIAL LTDA	077	00.543.669/0001-20	925.300,00	547.900,00	Sim
4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	085	30.607.801/0001-80	716.630,00	567.895,00	Sim
5 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA	011	00.563.949/0001-08	2.700.790,00	606.531,63	Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS	093	41.380.220/0001-75	4.668.300,00	613.710,60	Sim
7 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	031	26.889.181/0001-42	1.525.992,75	654.842,07	Sim
8 R. G. J. LIMA	052	41.345.916/0001-60	932.625,00	757.900,00	Sim
9 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	091	25.148.576/0001-21	800.100.000,00	770.000,00	Sim
10 GUTEMBERG MENEZES CHAVES	012	17.422.402/0001-87	786.618,50	786.618,50	Sim
11 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	057	07.670.358/0001-70	1.128.963,00	871.863,00	Sim
12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	037	40.501.673/0001-40	930.377,00	930.377,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	066	21.552.695/0001-94	9.472.400,00	9.472.400,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
Secretaria Geral de Despesas

AUTORIDADE: ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES